
UCHWAŁA NR XIII/122/03
RADY MIASTA BIAŁOGARD

z dnia 10 grudnia 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu targowisk

         Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) Rada Miasta Białogard uchwala, co

następuje:

        § 1. W regulaminie targowisk stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLV/306/93

Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 12 maja 1993 r. w sprawie regulaminu

targowisk zmienionej uchwałami Nr VII/82/94 z dnia 30 grudnia 1994 r., Nr XII/160/95

z dnia 26 czerwca 1995 r., Nr XIX/238/96 z dnia 23 lutego 1996 r. i Nr VII/68/03

z dnia 28 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50, poz. 841)

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

        „ 2. Targowiskami w rozumieniu regulaminu są także miejsca wyznaczone przez

               Burmistrza, w których jest prowadzony handel warzywami, owocami

               i kwiatami,  zwane dalej „zieleniakami.”;

2) w § 5 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

        „ 2. Do dokonywania sprzedaży na zieleniakach uprawnione są wyłącznie osoby

              fizyczne będące producentami lub członkami rodzin producentów

   w użytkowanych przez siebie lub członków rodziny ogrodach działkowych

              i przydomowych na obszarze powiatu białogardzkiego; warunek

              użytkowania ogrodu nie dotyczy osób dokonujących sprzedaży runa

              leśnego.”.

        § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


